12 Cartucho de toner para

impressora 101S
C^cho de toner para
impressora 17A

Cartucho de toner para
impressora brother 8080

UND Premium
7.200.0060 120,00

cinco mil e
cem reais

cento e
setenta reás

13 PremiumUND
5.100,0030 170,00

cinco mil,
oitocentos

reais

cento e
quarenta e
cinco reais

Premium14 UND
5.800,00145,0040

um mil reaiscem reais15 Cartucho de toner para. 10 PremiumUND

QUALIDADE E VARIEDADE

I. de S. Cardoso Papelaria — ME
CNPJ: 06.612.410/0001-03 Insc. Estadua); 12.233.610-0

RuaAlfrado dc Assis, 46-'Centro

0»p: 65.990-000 Riachio- MA

Emailrpapatartacasadopapol@hotmail.com

Talafona: (99) 3531-0143

impressora brotherTN 1060 100,00 1.000,00
um mii,

quatrocentos
reás

cento e

quarenta
reais

16 Cartucho de toner para
impressora DC P8080 DN

UND Premium
10 140,00 1.400.00

três mil,
quatrocentos

reais
17 Cartucho de toner para

impressora HP 83A
UND Premium oitenta e

cinco reais40 85,00 3.400,00
um mü,

trezentos e
vinte reais

18 Cartucho de toner para
impressora sansung 2885

UND Premium cento e dez
reais12 110.Mt 1.320,00

oito mil,
quatrocentos

[...]

UND kora oitenta e

cinco reais85,00 425,005

quatrocentos
e vinte e

cinco reais
23 Tmta para impressora epson UND kora oitenta e

cinco reaisazul 85,00 425,005

quatrocentos
e vinte e

cinco reais
24 Tinta p^ impiessora epson

preto
UND kora oitenta e

cinco reais 425,0085,005

quatrocentos
e vinte e
cinco reas

25 Tinta para impmssora epson
venrielha

UND kora oitenta e
cinco reas 425,0085,005

ASSESSÕRIOS

Catx) USB para empressora
1,80mt

cento e
oitenta reais

26 UND Multilaser
18,00 180,0010 dezoito reais

novecentos e

cinquenta
reais

27 Cabo USB para empressora UND Multilaser trinta e oito

[...]

quatorze mil,
quatrocentos
e quarenta

reais

setecentos e
sessenta

reais

UND Intel 590

51 Processador Intel Celeron 19 760,00 14.440,00
três mil,

novecentos
reais

novecentos
e setenta e
cinco reais

UND Byqualy
52 Unidade fusora brother 8080 4 3.900,00975,00

três mil,
novecentos

reais

novecentos
e setenta e
cinco reais

Unidade fusora impressora
brother 8157

UND Byqualy
53 4 975,00 3.900,00

cento e
noventa e
um mii,

quatrocentos
e noventa e
cinco reaisVALOR TOTAL DOS ITENS. 191495,00

Riachão-Maranhào, 25 de fevereiro de 2021.

Isaac de Sousa Cardoso

Proprietário